همچنین این مقاله در پایگاه های اینترنتی معتبر از جمله پایگاه استنادی علوم جهان اسلام (ISC) و سیولیکا (CIVILICA) نمایه می گردد.
مجموعه برگزار کننده همایش برای آن پژوهشگر گرامی توفیق روز افزون را آرزومند است.

دکتر صدقه حدادی نژاد
رئیس هیأت مدیره

همایش ملی علوم ورزشی با رویکرد
سلامت، نشاط اجتماعی، کارآفرینی و قهرمانی
۱۸ اسفند ۱۳۹۵ www.cdlic2017.ir

پیش نشین جدیدی
در علم ورزش